－ - 1 -

C类

公开

海交函〔2023〕118 号

关于勐海县十六届人大二次会议
第 39号建议的答复

岩温扁代表：

您提出的《关于硬化曼弄村曼冷一、二、三村民小组进

村道路的建议》已收悉，现答复如下：

根据地图显示曼冷一、二、三组在乡道 Y016 旁，已满

足曼冷一、二、三组居民的基本通行条件。建设项目需要逐

年向上申请项目实施，目前，暂无资金支持修建该项目。我

局将积极加强与农业农村、发展改革、财政、自然资源、乡

村振兴等部门的沟通协调争取更多政策和资金支持，力争该

路段早日立项实施。

感谢您对交通运输工作的关心和支持。

联系人及电话：徐维璐 5123709

- 2 -

(此页无正文）

勐海县交通运输局

2023 年 10 月 9 日

抄送：县政府办公室，县人大选联工委，勐遮镇人民政府。